
 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 
 

 

VERBALE N. 7 DEL 24-10-2022 

VERIFICA INTERMEDIA SUI RISULTATI DI PERFORMANCE 2022 

 

Componenti: 

Dott. Arturo Bianco…………..Presidente 

Dott. Fabio Sanna……………………..componente  

 

Con il seguente ordine del giorno:  

1) Verifica intermedia sui risultati di performance 2022 

 

 

                                                        IL NUCLEO 

Alla presenza del Segretario C.le e del Sindaco, procede alla verifica dell’attuazione degli obiettivi 

di performance individuati con deliberazione G.C. n. 98 del 7.7.2022. Vengono sentiti, alla presenza 

del Sindaco, i Responsabili di Settore, i quali hanno inviato una relazione che viene tenuta agli atti.  

 

PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 

Obiettivo stato Proposte di modifica 

 

1.Amministrazione trasparente    

 

 

 

2. Anticorruzione  

 

 

3.Attuazione digitalizzazione dei processi  

        

 

In itinere 

 

 

 

In itinere 

 

 

 

In itinere 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

A causa della mancanza di risorse, si 

chiede lo spostamento del termine per la 

fase d) entro tre mesi dall’eventuale 

finanziamento 

 

 

4. Predisposizione schemi DUP e Bilancio 

2023\25 

     In itinere - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PERFOMANCE INDIVIDUALE 
 
SETTORE I  

Obiettivo Stato Proposte di modifica 

1. INFORMATIZZAZIONE E 

DEMATERIALIZZAZIONE DEI 

REGISTRI DI STATO CIVILE  

     

     

   

In itinere Si chiede la rimodulazione fase a), entro 

agosto. Si chiede che gli anni di 

riferimento sia dal 1998   

 

2. ASSISTENZA ORGANI 

ISTITUZIONALI   

     

    

 

3. PROGETTO IMPRENDIAMO  

     

  

 

     

  

4.APERTURA SPORTELLO 

D’ASCOLTO ANTIVIOLENZA   

 

 

5.APERTURA SPORTELLO 

D’ASCOLTO PATOLOGIE 

TRAUMATICHE 

 

 

6. ADOZIONE MANUALE DI 

GESTIONE DOCUMENTALE  

 

7. SERVIZIO PROTOCOLLO 

 

Obiettivo in itinere. 

 

 

 

 

Obiettivo in itinere. 

 

 

 

 

 

Obiettivo in itinere 

 

 

 

In itinere 

 

 

 

 

In itinere 

 

 

In itinere 

 

- 

 

 

 

 

Si chiede modifica cronoprogramma. 

Fase ) entro gennaio 2023, fase f) entro 

febbraio 2023 e fase g) entro marzo 2023 

 

 

Si chiede modifica cronoprogramma, 

ultima fase entro gennaio 2023 

 

 

Si chiede modifica cronoprogramma, 

ultima fase entro gennaio 2023 

 

 

 

Si chiede modifica cronoprogramma, fasi 

a) e b) entro dicembre 

 

- 

   

   

   

   

   

   

   

 
SETTORE II-III 

Obiettivo Stato Proposte di modifica 

1. FORMAZIONE NUOVO 

PERSONALE GESTIONE RISORSE 

UMANE   

     

2. ALLINEAMENTO DATI PORTALE 

INPS 

 

3. INVENTARIO ACQUISTI 

DURANTE PERIODO COVID 

 

4. CONTROLLO DI SECONDO 

LIVELLO IMU 2017 E 

ACCERTAMENTI 2018 

 

COMPLETATO 

 

 

 

In itinere. 

 

 

In itinere 

 

 

 

In itinere 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 



5. FORMAZIONE PERSONALE E  

ATTI DICHIARAZIONE IVA 

 

 

 

 

 

 

6.ATTIVAZIONE PROCEDURE 

SELETTIVE   

 

 

7. ATTIVAZIONE PROGRESSIONI 

ECONOMICHE 2022 

 

 

8. PREDISPOSIZIONE SCHEMA 

DUP E BILANCIO 

 

9. RILEVAZIONE E 

AGGIORNAMENTO INVENTARIO 

 

Criticità 

 

 

 

 

 

 

In itinere 

 

 

 

In itinere 

 

 

 

In itinere 

 

 

In itinere 

 

Viste le difficoltà, si propone il suo 

stralcio e sostituzione con obiettivi 

“rendicontazione incassi e nuova 

procedura pagopa” e “monitoraggio 

fondone covid 2022” 

 

 

Si propone modifica cronoprogramma 

fasi a) e b) a novembre e fase c) entro 

marzo 2023 

 

Si propone modifica cronoprogramma 

ultima fase entro ottobre 

 

 

- 

 

 

- 

   

   

   

 
SETTORE IV 

Obiettivo Stato Proposte di modifica 
1. ASSEGNAZIONE 

LOTTI PIP  

   

    

 

2. AVVIO CREAZIONE 

FASCICOLI DG-

EDILIZIA   

 

 

3. PROGETTO 

RIFORESTAZIONE 

URBANA  

   

    

   

   

  

In itinere 

 

 

 

 

In itinere 

 

 

 

 

In itinere 

 

Si chiede la rimodulazione del 

cronoprogramma. Fase a), fino ad ottobre; 

fase b) gennaio 23, fase c) febbraio 23 

 

 

Si chiede la rimodulazione del 

cronoprogramma. Fase  b, fino a 

novembre 

 

 

Si chiede la rimodulazione del 

cronoprogramma. Fase a) entro ottobre 

 

   

 
SETTORE V 

Obiettivo Stato Proposte di modifica 

1.IMMOBILI COMUNALI. MAPPATURA

     

     

     

 

2. CENSIMENTO ATTREZZATURE 

COMUNALI    

      

 

3. CANTIERI LAVORAS 2019  

  

In itinere 

 

 

 

 

In itinere 

 

 

 

In itinere 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 



 

 

4. INFORMATIZZAZIONE CIMITERO 

COMUNALE    

     

    

5. FORESTAZIONE URBANA 

 

 

In itinere 

 

 

 

In itinere 

 

 

- 

 

 

 

(VEDI IV SETTORE) 

   

   

   

 
 
VI SETTORE 
 
 

Obiettivo Stato Proposte di modifica 

1. SICUREZZA STRADALE  

     

     

    

 

2. RUOLI SANZIONI CDS 2018-19 

     

   

 

 

3. SICUREZZA URBANA. RANDAGISMO

     

     

     

     

  

 

In itinere 

 

 

 

 

In itinere 

 

 

 

 

in itinere 

- 

 

 

 

 

Per il 2019 si chiede la modifica del 

cronoprogramma con chiusura dell’ultima 

fase entro marzo 23. 

 

 

Si chiede la modifica della fase c); per 

cause indipendenti dalla volontà 

dell’ufficio, non potranno essere svolte 

più di due giornate di chippatura. 

 

   

   

   

 
 
Si prende atto delle varie proposte di rimodulazione, che verranno inviate alla Giunta comunale per 
l’approvazione.  Per quanto riguarda l’obiettivo n. 5 del II-III Settore, si accetta la sua cessazione e 
si validano gli obiettivi n. 10 e 11 (che sono inseriti nella scheda allegata). 
 
Si allegano le schede di perfomance rimodulate come da proposta. 
 
Dott. Arturo Bianco  
 
Dott. Fabio Sanna. 

 
 


